
                               ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ 
Κομοτηνή  30-4-2018 

               Αρ πρωτ: 11467 
         
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 
ΝΟΜΟΣ ΡΟΔΟΠΗΣ 
ΔΗΜΟΣ ΚΟΜΟΤΗΝΗΣ 
ΓΡΑΦΕΙΟ ΔΗΜΑΡΧΟΥ 
 
Δ/νση:Πλ.Βιζυηνού 1 
69100 ΚΟΜΟΤΗΝΗ 
ΤΗΛ: 25310 82177 
Fax: 25310 71447 
E-mail: gdkomot@otenet.gr 
Website: www.komotini.gr 
 

 

Α Π Ο Φ Α Σ Η αριθ. 643 
Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ ΚΟΜΟΤΗΝΗΣ 

 
Έχοντας υπόψη: 

1. Τις διατάξεις του άρθρου 58 του Ν.3852/2010 όπως τροποποιήθηκε με τις 
διατάξεις του Ν.3979/2011 καθώς και τις διατάξεις του άρθρου 33 του Ν. 
4483/2017 

2. Τις διατάξεις του άρθρου 59 του Ν.3852/2010 «Νέα Αρχιτεκτονική της 
Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωμένης Διοίκησης-Πρόγραμμα Καλλικράτης» 
(ΦΕΚ/Α΄/87/2010) όπως τροποποιήθηκε και ισχύει, αναφορικά με τον ορισμό 
των Αντιδημάρχων και την αναπλήρωση του Δημάρχου 

3. Την αριθ.160/28-2-2017 απόφαση Δημάρχου Κομοτηνής περί ορισμού 
Αντιδημάρχων, όπως τροποποιήθηκε και ισχύει 

4. Την αριθ. 642/30-4-2018 απόφαση Δημάρχου Κομοτηνής περί αποδοχής 
παραίτησης και απαλλαγής αρμοδιοτήτων του Αντιδημάρχου Αχμέτ Εμρέ 
πριν από τη λήξη της θητείας του 

 
Α π ο φ α σ ί ζ ο υ μ ε 

 
Ορίζει Αντιδήμαρχο Τοπικής Οικονομικής Ανάπτυξης με αντιμισθία για το 

υπόλοιπο της θητείας, δηλαδή μέχρι 31-8-2019, τον Δημοτικό Σύμβουλο της 
πλειοψηφίας κ. Ιμάμογλου Τζιχάν, μεταβιβάζοντας σ΄ αυτόν τις αρμοδιότητες όπως 
έχουν αναλυτικά στο κεφάλαιο 1Γ α και β της υπ΄αριθ. 160/5745/28-2-2017 κατά τα 
ανωτέρω απόφασης Δημάρχου.  

Κατά τα λοιπά ισχύει η αριθ. 160/5745/28-2-2017 (περί ορισμού 
Αντιδημάρχων) απόφασή μας, όπως τροποποιήθηκε και ισχύει. 

Η ισχύς της παρούσας άρχεται από 1-5-2018.  
Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί σε μία τουλάχιστον ημερήσια εφημερίδα του 

νομού και να αναρτηθεί στην ιστοσελίδα του Δήμου Κομοτηνής. 
 

 Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ 
 
 
 
 ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕΤΡΙΔΗΣ 

mailto:gdkomot@otenet.gr
ΑΔΑ: 6ΖΚΘΩΛΟ-9ΔΤ


		2018-04-30T11:52:52+0300
	Athens




